ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Nº 1608 – terça-feira, 24 de setembro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO DE INSCRIÇÃO EDITAL Nº 001/2024/SECULT

Dispõe sobre o resultado dos inscritos no Edital

001/2024/SECULT para contratação de

Pareceristas no âmbito da Lei nº 14.399 de 08

de julho de 2022 que institui a Política Nacional

Aldir Blanc de Fomento à Cultura (PNAB)

Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da PNAB -

Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura no Município de Emas-

PB, instituída por meio da Portaria 075/2024 publicada no Jornal Oficial em

13/05/2024 e Portaria nº 105/2024 publicada no Jornal Oficial em

03/09/2024, em conformidade com o Edital 001/2024/SECULT de

chamamento público para a seleção de pareceristas, torna público a lista

de inscritos no Edital 001/2024/SECULT para formação e contratação de

Pareceristas na execução da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura (PNAB) de Emas-PB.

São os seguintes inscritos:

a) ALBERTO VIANA BATISTA
b) ANDRE ALVES PEREIRA
c) CYNTHIA RAMAYANNE CARVALHO DE BARROS
d) MAILSON DE LIMA BERNARDO

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência

Emas-PB, 24 de setembro de 2024.

Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da PNAB
AUGUSTO NETO GONSALVES PEREIRA

SANTIAGO DA SILVA JACOME

JOÃO BATISTA DIAS CAETANO

MARIA ANA PEREIRA DOS SANTOS

MARIA APARECIDA ACIOLE DOS S. ALMEIDA